
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa

Turku
10.5.2025



Huutokaupan yleiset ehdot

• Huutokaupan järjestää Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry.

• Myyjältä peritään 10% palkkio huutokauppahinnasta.

• Ostajalta peritään huutokauppahinnan lisäksi 10 % palkkio.

• Edellytämme, että ostaja ovat tutustuneet näytön aikana tuotteisiin.

• Vasaralyönnin jälkeen ei ole mahdollista reklamoida tuotteesta.

• Minimihuuto on 10€

• Maksu suoritetaan joko käteisellä, MobilePayllä tai pankkisiirtona. 
Pankkisiirto on mahdollinen vain yhdistyksen jäsenille.

• Käteismaksut voi suorittaa vasta huutokaupan päätyttyä.



Hinta € Korotus Korotukset

10-50 2€ 10, 12, 14, ...

51-100 5€ 50, 55, 60, ...

101-300 10€ 100, 110, 120, ...

301-500 20€ 300, 320, 340, ...

501-2000 50€ 500, 550, 600, ...

2001- 100€ 2000, 2100, 2200, ...

Nostot

• Meklari nostaa 
hintaa 
nostotaulukon 
mukaisesti.

• Huutaminen 
tapahtuu 
huutonumeroa 
nostamalla.



1 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 10.2g, sulka ja maalaus, kuparilappu, vatsassa MK signeeraus ja U-
merkintä (uppoava)



2 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.6g, sulka ja maalaus



3 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 4.6g, sulka ja maalaus, omatekoinen leukalappu



4 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.2cm, 6.0g, kalannahka ja maalaus



5 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 4.8g, sulka ja maalaus



6 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.6g, sulka ja maalaus



7 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1990



8 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1987



9 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1988



10 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, vaappu on Timarin TeeTee vaapun pakkauksessa



11 TeeTee vaappu, Tapani Timari, n.8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus



12 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, vaappu on Timarin TT vaapun pakkauksessa



13 Suokas vaappu, Martti Suokas, 9cm, 5.5g, folio ja maalaus



14 Suokas vaappu, Martti Suokas, 10cm, 6.2g, salakan nahka



15 Suokas vaappu, Martti Suokas, 11cm, 8.1g, salakan nahka



16 Suokas vaappu, Martti Suokas, 9.5cm, 7.9g, salakan nahka



17 Suokas vaappu, Martti Suokas, n.8cm, 4.8g, poikkeuksellinen malli Suokkaan tuotannossa, folio ja maalaus



18 Suokas vaappu, Martti Suokas, 6cm, 3.3g, salakan nahka



19 Suokas vaappu, Martti Suokas, 8.5cm, 5.0g, salakan nahka



20 Suokas vaappu, Martti Suokas, 9.5cm, 4.7g, salakan nahka



21 Suokas vaappu, Martti Suokas, 12cm, 10.2g, maalattu folio, vaappu on ollut Martti Suokkaalla omassa käytössä



22 Suokas vaappu, Martti Suokas, 7cm, 6.5g, Tenon lohille tehty mutkarunkoinen lohivaappu, vaappu on ollut 
Suokkaalla omassa käytössä



23 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, 5.5cm, 8.0g, "Noutaja" väri, keventämätön



24 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, 8cm, 27.5g, vanha keventämätön malli kolmiolenkeillä, sisäpinnassa "Noutaja" 
väri, ulkopinta kupariin vivahtava maalaus



25 E.V. Trutta Prisma, Erkki Virolainen, 7.8cm, 17.7g



26 E.V. Sulkatrutta, Erkki Virolainen, 7.8cm, 19.1g, käyttämätön



27 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, käärmeen nahka, 80mm, 22.2g



28 LGH Muikku, 9.5cm, 6.7g, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV -signeeraus



29 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, 5.2g



30 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, 5.7g



31 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 8cm, 4.2g, käytön jälkiä



32 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 7.5cm, 4.3g, J-lappu



33 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 4.0g



34 LGH Ukkopeukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, tehty Jouko niemivaaran JAN runkoon, n 7cm, 3.2g, käyttämätön



35 3kpl Rapala Original vaappuja -50-60-lukujen vaihteesta, 9.5cm ja 2kpl 8cm



36 5kpl Rapala Original vaappuja -50-60-lukujen vaihteesta, pituudet 5cm, 6.5cm, 8cm, 9.5cm ja 12cm



37
Rapalan valmistama LR-vaappu 6cm, 2.9g. Vuonna 1959 Lauri ja Ensio Rapala totesivat ensimmäisellä Ruotsin 
matkallaan että Victory Produkter oli ottanut omiin nimiinsä Rapala tuotemerkin. Rapala ei voinut myydä 
tuotteitaan Rapala merkillä Ruotsissa. LR-vaappu on Rapalan vastaus tuotemerkkiongelmaan. LR merkinnällä 
varustetun malliston tuotanto jäi lyhyeksi koska Victoryn kanssa päästiin verrattain nopeasti sovintoon.



38 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 9.5cm 9.2g, hieno kunto



39 Tapani Kerttulan tekemä Toivo Pylväläisen tuotannosta vaikutteita saanut vaappu, n. 11cm, 8.2g. Vaappu on 
ollut esillä taulussa, mistä on jäänyt kylkeen jäljet. (prov. Tapani Kerttulan perikunta)



40
Toivo Pylväläisen Ahti-uistimen patenttihakemuksen lasku. Toivo Pylväläinen haki Ahti uistimelle patenttia 
vuoden 1952 alussa, ja hänelle myönnettiin patentti numerolla 25888 11. elokuuta 1952. 
Patenttihakemuksessa häntä avusti professori Iivari Leiviskä. Uistin sai nimensä Pylväläisen Vahti-koirasta, joka 
oli hänen seuranaan saaressa 1950-luvulla.



41 VKV vaappu, Veikko Koiviston Veneveistämö, 130mm, Hopea, alkuperäinen aski, vähäistä käytön jälkeä



42 2kpl Finn-R uistimia, 4"1/2, Hopea, FR-Uistin Nuoramoinen ja 10cm Veto G FINN-R Uistin OY Nuoramoinen



43 FINN WOBLER 8.5cm ja 2kpl FINNISH WOBBLER 7.5cm alkuperäisissä vientiaskeissa



44 Tuulos vaappu, 9.5cm, 10.4g, Soikea Tuulos leima, värjäytymiä



45 Tuulos vaappu, Pilkkituulos Oy, 8.5cm, 6.6g, soikea tuulos leima, jälkeenpäin kavennettu leukalappu



46 2kpl Tuulos vaappuja, Pilkkituulos Oy, n. 8cm, 7.1g, ja 9.5cm, 8.1g, soikea tuulos leima, käytön jälkiä, 
jälkimmäinen ilman koukkuja



47 Tuulos vaappu, Pilkkituulos Oy, 10.5cm, 10.3g Pilkkituuloksen askissa, jossa merkintä "No 25"



48 Tuulos vaappu, Pilkkituulos Oy, 10.5cm, 9.7g



49 Tuulos vaappu, Pilkkituulos Oy, 8.5cm, 6.5g, Pilkkituuloksen pakkauksessa, ei varmuutta kuuluuko pakkaus ja 
pilkki yhteen



50 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5cm, 5.7g, ilmeisesti 1940-luvulta ja/tai sota-ajalta, jolloin leukalappuihin 
käytettiin erikoisia saatavilla olevia muovimateriaaleja, askissa ei merkintöjä, erinomainen kunto



51
Pilkkituuloksen esittelytaulu, jossa Kustaa Tuuloksen pojan Esko Tuuloksen suunnittelema logo, ja 10 
kappaletta peilipilkin prototyyppejä, n. 3.0cm, mukana myös Kustaa Tuuloksen Tulos painouistimen ohje, joka 
ei liity taulun prototyyppeihin



52 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, "kultasuomu komunisti"



53 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, versio väristä 3 "mätökala"



54 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, n. 6.5cm, ensimmäinen versio väristä 3 "Mätökala", ylähuuli ylettyy leukalapun 
reunaan, käytön jälkiä



55 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, kapearunkoinen taimenmalli, Erikoisväri



56 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, Erikoisväri



57 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, J-lappu, erikoisväri



58 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, loviotsa, väri 9 (RB), ilmeisesti Kalkkisissa Finlandia Uistimella sorvattu 
runko



59 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 16 K "komunisti"



60 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, Väri 11 GGS "Kultaraita"



61 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, n. 6.5cm, erikoisväri, leukalappu asennettu (tarkoituksella!) väärin päin, 
lapussa ei JAN merkintää



62 Nils Master Nirha, 8 cm 12 g, erikoisväri, pyrstössä toisella puolen signeeraus Kalevi ja toisella Hannu



63 Nils Master Nirha, 8 cm 12 g, erikoisväri, Virkkariviehe 2013 (Helsingin Virkistyskalastajat ry)



64 Nils Master Nirha, 8 cm 12 g, erikoisväri keltapilkullinen musta



65 Nils Master Jäpittäjä, 7.5 cm erikoisväri, mahassa Kalevi Kankaan signeeraus K.K. 2014, selässä roomalainen 
kolmonen III, mahdollisesti kalastuskilpailun palkinto



66 Nils Master Jäpittäjä, 5 cm 12 g, punainen erikoisväri, uintilistan alla signeeraus K.K., tehty lohivaapuksi 
Tornionjoelle



67 Nils Master Jäpittäjä, 5 cm 12 g, erikoisväri, kyljen punainen täplä on Kalevi Kankaan tekemä, leuan alla Kalevi 
Kankaan K.K. signeeraus, tehty Tornionjoen lohenkalastukseen



68 Nils Master Jäpittäjä, 7.5 cm 9 g, erikoisväri, leuan alla Kalevi Kankaan signeeraus K.K.



69 Nils Master Jäpittäjä, 7.5cm erikoisväri, toisessa kyljessä Kalevin ja toisessa Hannun signeeraus



70

Rapalan harvinainen prototyyppi uistimesta, joka ei tullut koskaan markkinoille. Kehityshankkeen vetäjänä 
toimi Jarmo Rapala ja  uistimen muotoilija on Raimo Salonen. Uistin on pakattu ilmeisesti sitä käyttäneen 
kalastajan toimesta värjättyyn Finlandia Uistimen (joka ei ollut kehityshankkeessa mukana) koteloon, sillä 
tarkoituksella että sitä voisi näyttää iltanuotiolla ja kertoa sillä juuri saadun suuren lohen. Uistimen mitat: 
runko 27mm, kokonaispituus 40mm, paino 2.4g.



71 Iivarin Uistin, Iivari Pieski, 5cm, 6g, alkuperäinen avaamaton pakkaus



72 Lohivaappu, Iivari Pieski, 6.5cm, 6.6g, Pieskin vanhempaa tuotantoa



73 Lohivaappu, Iivari Pieski, 6.7cm, 8.2g, Pieskin vanhempaa tuotantoa



74 Ivalo Uistin, Pentti Harinen, 9cm, 12.0g, runko lappilaista kaarnaa, alkuperäinen aski, käyttämätön



75 H. Puustjärven Kajana lippa alkuperäisessä askissa, lipan lehti 5.5cm, 1929-63, (August Puustjärvellä jo 1929)



76 2kpl H. Puustjärven ANSA puu-uistimia, nimellispituus 11cm. 17-19g, 1953-1957 (ehkä jo -51/52) , 
molemmissa vikoja ja/tai puutteita



77 2kpl H. Puustjärven ANSA puu-uistimia, 11cm. 17-19g, runsaasti käytön, hampaan ja säilytyksen jälkiä, 1953-
1957 (ehkä jo -51/52) , toinen heikkokuntoisessa alkuperäisessä askissa



78 H. Puustjärven PETO puu-uistin, nimellispituus 11cm, 1953-1957 (ehkä jo -51/52), käytön jälkiä



79 August Puustjärven HAUKI lusikka, 72mm, 7.9g, Kuopio leima, 1910-1928



80 H. Puustjärven HEITTO uistin, 78mm 30.6g, ainakin 1953-54 (jälkeen -44, ennen -55)



81 H. Puustjärven HEITTO uistin, 78mm 30.6g, ainakin 1953-54 (jälkeen -44, ennen -55)



82 H. Puustjärven HEITTOKAARI uistin, 60mm 17.4g, 1947-63



83 H. Puustjärven Lounas 5 uistin, n.10cm 13.9g, ainakin 1947



84 Ilmeisesti H. Puustjärven valmistama lippauistin, ei merkintää, lipan lehti 55mm, kokonaispituus ilman koukkua 
60mm, paino 8.8g, maalaus sama kuin H. Puustjärven 1950-luvun pilkeissä



85 Puustjärven Perho Uistin, kokonaispituus koukkuineen 55mm, (1955-60) ja 2-puoleinen perho uistimen 
mainospahvi (25x15cm)



86 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 10.6g, HV signeeraus vatsassa



87 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.0cm, 9.2g, HV signeeraus vatsassa



88 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm, 11.2g, HV signeeraus vatsassa



89 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm, 10.6g, HV signeeraus vatsassa



90 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 9.8g, HV signeeraus vatsassa



91 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 9.9g, HV signeeraus vatsassa



92 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 9.5g, HV signeeraus vatsassa



93 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.0cm, 6.2g, HV signeeraus vatsassa



94 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 9.8g, lasinen käärmeen silmä, HV signeeraus vatsassa



95 Pätäkkä, Harry Vinni, 5.5cm, 9.3g, HV signeeraus vatsassa



96 Schröder Taika lusikka, 8.5cm ja ilmeisesti uusi lusikkauistin 6.4cm, 9.8g



97 4kpl Provisor lusikoita, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), n. 7.5cm, 6.6-10.5g, yhdessä kuviointi sisäpinnassa



98 6kpl lusikkauistimia, mm.  Suomen Kalastusväline Oy (Suinula) Provisor, Östring Voitto ja Otva Uistin, 4.5-7.5cm



99 EH heittomalli, n. 5cm, 14.1g, Eino Honkanen, EH ja Evi leimat



100 Lohilappu, Matti Pikkarainen, 6.2cm, 7.7g, Hopea/tompakki



101 Lohilappu, P. Räsänen Rovaniemi 7 2, 7.2cm, 9.5g



102 JH, N96, 3, lusikkauistin, 7cm, 8.5g, mahdollisesti Jacob Hahnstedtin (1805-1837) valmistama



103 Herman Renfors keihäsraksi, n. 10cm, 11.2, 1 koukku puuttuu



104 I.O. Laakso, yksinkertainen metallikala, 7cm, 9.4g. käyttämätön, uistin on käyttämätön ja peräisin 1930-luvun 
alussa toimintansa lopettaneen I.O. Laakson tehtaan jäämistöstä



105
Professor lusikka, 7cm 8.0g, harvinaisessa alkuperäisessä askissa (Rek No 9831), viipurilainen vuonna 1920 
perustettu Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy aloitti Professor uistimen valmistuksen vuonna 1927. Suke Oy 
rekisteröi mallin numerolla 9831.



106 Pflueger Pippin lusikkauistin, 7cm (runko), 17.2g



107 Noitanen muinaisuistin, Matias Järvisen tekemä jäljennös Rautalammin museon kokoelmiin kuuluvasta 
muinaisuistimesta. Mitat: pituus noin 18 cm ja leveys noin 2,7 cm, syvyys noin 4 cm, paino n. 75g



108 Hardy Silver Jock Scott 2/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



109 Hardy Thunder & Lightning 2/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



110 Hardy Mar Lodge 2/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



111 Hardy Jock Scott 3/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



112 Ilmari Ebelingin perhorasia, jossa 5kpl Hardyn lohiperhoja, Black Prince 1/0, Silver and Black 1/0, Silver 
Wilkinson 2/0, Thunder & Lightning 1/0 ja Dusty Miller 3/0



113 Ilmari Ebelingin perholompakko, jossa 4kpl Hardy lohiperhoja, Childers 2/0, Thunder and Lightning 1/0, Silver 
Wilkinson 3/0 ja Silver Jock Scott 3/0



114 Boca perhokela, halkaisija 11cm, leveys 4.2cm, kela on ollut Kustaa Tuuloksella käytössä



115 Herman Renforsin messinkinen perhokela, halkaisija 115mm, puolan leveys 36mm, kela on ollut käytössä 
Lieksassa toimineella apteekkari O.T.S Metherillä 1900 luvun alkuvuosikymmeninä



116
Splitcane vapa, 12', kahdella kärjellä (mukaan ylimääräinen vapaan kuulumaton viallinen kärki), valmistaja ei 
tiedossa, ainakin pari siimanohjainta puuttuu, joitakin korjailuja sidoksissa, vapa on kuulunut Lieksassa 
toimineelle apteekkari O.T.S Metherille 1900 luvun alkuvuosikymmeninä



117 Arjon The President Medium #1000 7 1/2', splitcane kiintokelavapa, hieno kunto



118 The Aberdeen splitcane vapa, 12' #8, J. S. Sharpe's (of Aberdeen) , hieno kunto, varakärki, alkuperäinen 
vapapussi, Jouko Niemivaaran kokoelmista



119 ABU Ambassadeur 6000, ei jalkanumeroa (ennen 1965), hieno kunto, tuntemattoman tekijän nahkainen 
säilytyspussi 



120 ABU Ambassadeur 6000C, jalkanumero 760404 (huhtikuu 1974), käytön jälkiä, tuntemattoman tekijän 
käärmeennahkainen säilytysbussi 



121 ABU Ambassadeur 5500C, jalkanumero 750902 (syyskuu 1979), käytön jälkiä ja kolhuja



122 ABU Garcia Ambassadeur 6500CS rocket, käytön jälkiä, jalkanumero piilossa tarran alla, malli tuli tuotantoon 
1990 luvun alussa



123 ABU Ambassadeur 1500C High Speed, jalkanumero 89 C 89 90 (1989), hieno kunto, vain vähäisiä käytön jälkiä



124 ABU Record 1700 model C, hieno kunto, hitsattu jalusta, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



125 ABU 1750A hyrräkelä, jalkanumero 107201 (1972), hieno kunto, tuntemattoman tekijän nahkainen 
säilytysbussi 



126 ABU Ambassadeur 2500C, jalkanumero 751200 (Joulukuu 1975), likaa ja käytön jälkiä, vanhemman 
Ambassadeur kelan ruskea nahkakotelo



127 ABU Ambassadeur 5000C, jalkanumero 29675 (1975), käytön jälkiä, vanhemman ambassadeur kelan ruskea 
nahkakotelo



128 Esox umpikela, Espoossa vuosina 1944-72 toimineen kellotehdas K. Soidinsalon valmistama käyttämätön kela, 
mukana ohjekirja ja 2kpl heikkokuntoisia Esox keloja varaosiksi



129 Victory Masterhand lasikuituvapa, 5', alkuperäinen vapapussi



130 ABU 271 vapa, 6 1/2', alkuperäinen vapapussi



131 ABU Suecia vapa, 6 1/2', alkuperäinen vapapussi



132 ABU Caster 121 vapa, 5 1/2'



133 ABU Adjusto vapa. 6 1/2' - 7 1/2', säädettävä pituus, vuoden 1956 uutuus Napp och Nytt luetteloissa



134 ABU Suecia 321 Zoom vapa



135 ABU Record vapa N5 57, 5', alkuperäinen vapapussi



136 ABU Record 5 teleskooppinostokoukku, 49-85cm, 1948-1965 (-65 jälkeen ABU5)



137 Hardy nostosilmukka lohelle, 78cm, Jouko Niemivaaran kokoelmista



138 Puntari, max. 15kg, 1900-luvun alkupuolisko



139 Vanha jousivaaka, max 12kg, etulevyn pituus 9.5cm



140 Salter's jousivaaka, max 25kg, etulevyn pituus 16.5cm



141 Högfors suomustusrauta, 21cm



142 Oy Urheilutarpeita Karhun esittelytaulu, 39x30cm, 1955 jälkeen



143 2kpl kehystettyjä valokuvia, Ari Laineen signeeraama 16x22cm ja signeeraamaton 17x12cm, kuvat ovat olleet 
Jouko Niemivaaran pajan seinällä



144 Axel Engströmin kalastusvälineliikkeen kehystetty mainos, kuvakoko 34x24, liike aloitti toimintansa 
Tampereella vuonna 1905.



145 Metsästys ja Kalastus lehden sidottu vuosikerta 1935



146 6kpl Urheilukalastaja lehtiä vuodelta1930-40-luvulta, N:o 2 -37 (maalis-huhtikuu), N:o 5 -37 (syys-lokakuu), 
N:o 4 -38 (heinä-elokuu), N:o 5 -39 (syys-lokakuu), N:o 6 -39 (marras-lokakuu), N:o 1 -41 (tammi-helmikuu)



147 Metsästys ja Kalastus vuosikerta 1974



148 Metsästys ja Kalastus vuosikerta 1972



149 Walter Aunesluoma: Perhokalastus, 1973, K3



150 Lauri Syrjänen, Pentti Kanerva: Vanhat suomalaiset lohiperhot, WSOY 1998, 3. painos



151 Ilkka Jukaraisen UISTIN ja VIEHE kirjat alkuperäisessä pahvikotelossa, molemmissa sama numero (76) ja tekijän 
signeeraus, kuntoluokka K5



152 Ilkka Jukarainen: VIEHE kirja, numeroitu ensimmäinen kappale (1/615), 15 ensimmäisessä VIEHE kirjassa on 
kalannahalla päällystetyt kannet, kuntoluokka K5



153 Olavi Anttila & Pentti Anttila: Muonion asutus 1600-luvun alusta 1930-luvun lopulle, osat I ja II



154 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.2cm, 7.1g, kalannahka, sulka ja maalaus



155 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.3g, sulka ja maalaus



156 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.1g, sulka ja maalaus



157 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 5.8g, sulka ja maalaus, omatekoinen leukalappu



158 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 6.4g, sulka ja maalaus, omatekoinen leukalappu



159 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.0g, sulka ja maalaus



160 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.4g, folio ja sulka



161 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.2g, kalannahka ja sulka



162 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.1g, sulka ja maalaus



163 Pätäkkä, Kemijoen seudulta, tekijästä ei varmuutta, 8.1g, 64mm, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



164 Pätäkkä, 5.5cm, 12.9g, tekijästä ei varmuutta, runkomalli muistuttaa Nestori Uskalin paksua pätäkkää, Jouko 
Niemivaaran kokoelmasta



165 3kpl Matti Pikkaraisen korkkirunkoisia pätäköitä, n 7cm, kaikki heikossa kunnossa, Jouko Niemivaaran 
kokoelmasta, käytetty mahdollisesti värimallina



166 Pätäkkä, Eino Korvala, 6cm, 7.9g, pinnoite halkeillut ja vanha kulunut Östringin korkki, 7.5cm, 10.2g, 
molemmat Jouko Niemivaaran kokoelmasta, käytetty mahdollisesti värimallina



167 Pätäkkä, ilmeisesti Matti Pikkarainen, n. 7cm, 8.2g, lasisilmät, avosilmäkoukut, Jouko Niemivaaran 
kokoelmasta, käytetty mahdollisesti värimallina



168 2kpl Pätäkkä, Matti Pikkarainen, n. 7cm, molemmissa vikoja ja vaurioita, Jouko Niemivaaran kokoelmasta, 
käytetty mahdollisesti värimallina



169 Pätäkkä, Matti Pikkarainen, n. 7cm, 9.6g, halkeilua pinnoitteessa, Jouko Niemivaaran kokoelmasta, käytetty 
mahdollisesti värimallina



170 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 13.2g, hieno kunto, Jouko Niemivaaran kokoelmasta, WWW ry:n 
Wuoden Wiehe kilpailutyö 2008



171 Pätäkkä, Matti Pikkarainen, 6.5cm, 8.0g, halkeilua pinnoitteessa, Jouko Niemivaaran kokoelmasta, käytetty 
ilmeisesti värimallina "Pikkaraisen Sininen" JAN värissä



172 Pätäkkä, Nestori Uskali, 7.2cm, 11.6g, ilmeisesti uudelleen maalattu ainakin osin, Jouko Niemivaaran 
kokoelmasta



173 2kpl Jouko Niemivaaran uudelleen maalaamia Päijänne uistimia, 12.5cm, molemmista puuttuu leukalappu



174 JAN vaapun runkoja (7-8cm) ja viimeistelemättömiä uistimia, 2kpl korvakoru/vaappu 3.2cm



175 7kpl Jan vaapun runkoja (6-7cm) ja viimeistelemättömiä uistimia



176 Lohiperhoja Jouko Niemivaaran pakista, tekijöitä ei tunnistettu, joukossa mahdollisesti Niemivaaran omia 
sidoksia



177 Lohiperhoja Jouko Niemivaaran pakista, tekijöitä ei tunnistettu, joukossa mahdollisesti Niemivaaran omia 
sidoksia



178 6 kpl Pekka Niskasen sitomia perhoja alkuperäisissä pakkauksissa, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



179 4 kpl Jussi Muukkosen sitomia lohiperhoja ja 2kpl Partridge lohiperhoja alkuperäisessä pakkauksessa



180 Perhotaulu, jossa Jaakko Mäkelän sitoma Silver Grey lohiperho 3/0 LW, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



181 Jouko Niemivaaran kalastuskäytössä ollut perhorasia, joukossa mahdollisesti Niemivaaran omia sidoksia



182 Perhorasioita, joissa sekalainen valikoima lohiperhoja, joukossa mahdollisesti Niemivaaran omia sidoksia



183 Hardy Durham Ranger 3/0 lohiperho, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



184 Hardy Jock Scott 2/0 lohiperho, guttisilmä, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



185 Lohiperho, Jorma Kauniskangas, 2/0



186 Lohiperho, Jorma Kauniskangas, 1/0, alkuperäinen avaamaton pakkaus



187 Lohiperho, Jorma Kauniskangas, 1/0, alkuperäinen avaamaton pakkaus



188 Nils Master Spearhead Special, 11 cm 26 g, maalattu 22.5.2015, toisessa kyljessä signeeraus Hannu, toisessa 
Kalevi



189 Nils Master Stallwart,11 cm 29 g, erikoiskoko, erikoisväri, toisessa kyljessä teksti Hannu, toisessa Kalevi



190 Nils Master Invincible, 15 cm 20 g shallow, erikoisväri, kyljessä signeeraukset Kalevi Hannu



191 Nils Master Invincible, 15 cm 20 g, erikoisväri, leuan alla Kalevi Kankaan K.K. signeeraus, mahassa teksti II 
2011, uistin on ollut kalastuskilpailun palkinto



192 Nils Master Invincible, 18cm 24 g shallow, erikoisväri puna/keltakimalle, selässä sign. Hannu Kalevi



193 Nils Master Invincible, 20 cm 65g, erikoiskoko, erikoisväri



194 Dart Master jerkki, 12 cm 68 g, Helsingin Virkistyskalastajille tehty erikoisväri



195 Dart Master jerkki, 12 cm 68 g, väri 102



196 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "punahile"



197 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, Erikoisväri



198 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, erikoisväri



199 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri on versio numerosta 29 "Kultakala"



200 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, taimenmalli, väri 11



201 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri



202 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri 29 "Kultakala"



203 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, kapearunkoinen taimenmalli, erikoisväri



204 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 26 BKR



205 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, kapearunkoinen taimenmalli, vaurio leuan alla, erikoisväri



206 H. Puustjärven KÄPY uistin, lipan lehti 57mm, 10.3g, ainakin 1953-55



207 H. Puustjärven KALATIRRI uistin, runko 40mm, 15.2g, käytön jälkiä, 1956(?)-63



208 H. Puustjärven YLEIS-UISTIN, lipan lehti 60mm, ainakin 1947



209 2kpl Kajana lipas, suuremman lipan lehti 5.5cm ja pienen mallin 15mm, 1929-63, (August Puustjärvellä jo 
1929)



210 2kpl Kajana lipas, lipan lehti 5.5cm, 1929-63, (August Puustjärvellä jo 1929)



211 2kpl H. Puustjärven pieniä Kaksoislippa lippauistimia, rungon kokonaispituus 60mm, ainakin 1953-63



212 H. Puustjärven SÄDE uistin, 77mm 11.2g, ainakin 1953-63, mahdollisesti aiemminkin



213 3kpl Loma lusikoita, 4.5cm, n. 6g, 1962-1963



214 2kpl H. Puustjärven Hopeavirta uistimia, 55mm, 13-14g, Käytön ja säilytyksen jälkiä, 1962-63



215 H. Puustjärven VÄLKE vaihtolippasarja alkuperäisessä muovilompakossa, lipan lehti 40mm, kokonaispituus 
ilman koukkua 60mm



216 Ruikun Ruusu PILSU, Risto Räihä, n.10cm 64g, teräksinen pullonavaaja/vaappu



217 Ruikun Ruusu PILSU, Risto Räihä, n.10cm 64g, teräksinen pullonavaaja/vaappu



218 Ruikun Ruusu Kalevala/Manala uistin, Risto Räihä, 8cm, 19.4g, zirkon jalokivikoristelu



219 Ruikun Ruusu uistin, Risto Räihä, 8cm, 14.1g, merenneidon ruoto



220 Ruikun Ruusu Aino uistin, Risto Räihä, 8cm, 20.2g, Kalevala sarjaa



221 Ruikun Ruusu Suomi uistin, Risto Räihä, 8.4cm, 18.2g



222 Ruikun Ruusu Vuosnainen uistin vuodelta 2003, Risto Räihä, 8.2cm, 19.5g



223 Ruikun Ruusu viinalusikka, Kieltolain loppumiseen liittyvä numerosarja (5.4-32 klo10) ja mm. Kalakummi ja 
Jaloviina tekstit, n.15cm, 46g



224 Ruikun Ruusu musiikkiteemainen 7ender uistin (Fender kitarat), Risto Räihä, 10.5cm, 31.1g



225 Ruikun Ruusu merenneitokynä, Risto Räihä, 9cm, zirkon jalokivikoristelu, 10cm



226 H. Puustjärven Viehe 1, 4.5cm ja Viehe 9 6.5cm (?) pilkit pahvilla



227 3 kpl H. Puustjärven SIIKA pilkkejä alkuperäisellä pahvilla, pituudet 42-55mm



228 Lietsalan Kuore alkuperäisellä pahvilla, 40mm ja ilmeisesti tamperelainen tasapainopilkki 50mm pahviaskissa, 
joka ei välttämättä liity kumpaankaan



229 2kpl Pilkkituuloksen peilipilkkejä, 6cm, n. 9g, ja hoikka tasapainopilkki 5cm, 4.4g, kaikissa vaurioita 
pinnoitteessa



230 Tuuloksen peilitasapainopilkki, Pilkkituulos Oy, 5cm, 9.4g, halkeilua pinnoitteessa



231 Peilitasapainopilkki, Pilkkituulos Oy, 5cm, 8.7g, halkeilua pinnoitteessa



232 Tuulos peilipilkki, Pilkkituulos Oy, 8cm, alkuperäisellä pahvilla



233 Peilitasapainopilkki, Pilkkituulos Oy, 5.5cm, alkuperäisellä pahvilla



234 Kalannahkapilkki, Pilkkituulos Oy, 8cm, 14.1g, Pilkkituuloksen pakkauksessa, ei varmuutta kuuluuko pakkaus ja 
pilkki yhteen



235 Kali vaappu, Nestori Uskali, 8cm, 10.6g, maali lohjennut nokasta



236 Kali vaappu, Nestori Uskali, 8.2cm, 7.9g, käytön jälkiä



237 Kali vaappu, Nestori Uskali, 8.2cm, 10.5g, halkeilua



238 Puukala, Martti Vesanto, 9cm, 12.9g, 1940-50-luku



239 Puukala, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), n. 11cm



240 2kpl Kaleva vaappuja (Lindfors) 7.5cm ja Manni vaappu 6.5cm, kaikissa käytön jälkiä



241 Ilmeisesti "Lausamon puukala" tai Vipo vaappu, 11cm, leukalapussa ei Vipo-merkintää, runsaasti käytön jälkiä, 
patinaa ja kulumia



242 Muovirunkoinen K.W.B No 2 vaappu, 10cm, 16.8g, valmistaja Ari W. Backman



243 Ilmeisesti vanhempi versio Schröderin Pike puukalasta, 10.5cm 17.4g, nupisilmät, ilmeisesti 1940-lukua



244 Schröder puukala, jatkomalli, n. 11cm, 22.1g, väri 16



245 Schröder puukala, jatkomalli, n. 11cm, 20.5g, väri 19 "sinikala"



246 Flatfish vaappu, 8cm, Helin Tackle Company, Detroit Michigan, Vaasalaisyntyisen Charles Helinin vuonna 1937 
perustetun uistintehtaan tunnetuin malli. Alkuperäinen aski, jossa moniosainen Flatfish esite.1950-luku



247 E. Jarvinen's Fishing Spoon No 1, 3 1/4", valmistaja amerikansuomalaisen Einar Järvisen (1886-1952) 
perustama uistintehdas, askin perusteella ilmeisesti vanhempaa noin 1940-luvun tuotantoa



248 2kpl Creek Chub Pikie vaappuja, vanhempi puurunkoinen Pikie #700 (1920-1960)  ja uudempi muovirunkoinen 
(1960-1978), Jouko Niemivaaran kokoelmasta



249 Creek Chub Midget Pikie #2211, 2 3/4" ja tunnistamaton puuvaappu 6.5cm, 10.3g, Jouko Niemivaaran 
kokoelmasta



250 Creek Chub Jointed Pikie jatkovaappu #2601 Perch Scale, 4 1/2" (1926-1978), kultafolio merkintä selässä oli 
käytössä 1964-78, Jouko Niemivaaran kokoelmasta



251 Creek Chub Wiggler #103 Silver Shiner 3 1/2" (1916-1964), Jouko Niemivaaran kokoelmasta



252 Creek Chub Baby Pikie #905 Golden Shiner 3 1/4" (1921-1963), Jouko Niemivaaran kokoelmasta



253 2kpl Creek chub vaappuja, Dingbait #5119 Frog, 2" (1937-1958) ja Baby Wiggler #202, Read Head and White 2 
3/4" (1917-1954)



254 60 -luvun lopun nuoren kalastajan Nils Master setti, mukana mm. Made in Finland leimalla oleva Spearhead 
305 vuonna 1966 julkaistusta ensimmäisestä Nils Master mallistosta



255 3kpl Nils Master Spearhead 12cm, värit 32, siniselkäinen versio väristä 32 ja 87



256 3kpl Nils Master Spearhead 12cm, värit 93, 94 ja 38 (vanha väri)



257 ABU Dubbelspinnaren, 27g, 50mm Z, käytön jälkiä, 1947-63



258 3kpl Heikki Korpivaaran Pikku Pulikka vaappuja, 7.5cm, 4.4-5.2g



259 2kpl Seniori vaappuja, Hannu Känsäkoski, 47mm 3.2g ja 47mm 3.7g



260 2kpl Tuntemattomia, ilmeisesti suomalaisia kopioita amerikkalaisesta Burke vaapusta, jota ABU myös myi Cello 
nimellä. 6cm, n. 9g



261 5kpl Keijo Vänskän Forell Salmus lusikoita, pituudet n. 75mm, painot n. 18-20g, uudempi malli



262 2kpl Aatos Elon Elo vaappuja, 6.5cm, 7.0g ja 8.5cm, 6.9g, käytön jälkiä



263 3kpl Aatos Elon Elo vaappuja, 7.5cm, 11g, käytön jälkiä
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